ПРОЕКТ
Выносится на заседание Совета депутатов Батецкого сельского поселения

28 июня 2022 года

Российская Федерация

Новгородская область Батецкий муниципальный район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  Батецкого СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Принято Советом депутатов Батецкого сельского поселения  ___ июня  2022 года

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года                            N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом от 23.10.2014 № 637-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Новгородской области вопросов местного значения» Совет депутатов Батецкого сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность Батецкого сельского поселения имущество согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его  официального опубликования.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района, в разделе Батецкого сельского поселения.

По результатам антикоррупционной экспертизы, проведенной при разработке проекта решения Думы Батецкого муниципального района, коррупционных факторов не выявлено.
Проект внесен:
Начальник Управления

по работе с территориями                                                     М.А. Семенова
Согласовано:
Заместитель Главы администрации                                     А.И. Новиков
Ведущий специалист юридического отдела                         Г.С. Литвинова
Разослать:  в дело -1

прокуратура -1
КОПР -1

Управление 1
Приложение

к решению Совета депутатов

 №_____ от _________ 2022г.
Перечень

 имущества принимаемого в муниципальную собственность

Батецкого сельского поселения
	№
п\п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализированная характеристика имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	автомобильная дорога

 проезд д. Русыня
	д. Русыня
Батецкого района Новгородской области
	0,723 км..

 грунтовое покрытие

	2
	автомобильная дорога

 проезд д. Большой Латовец
	д. Большой Латовец
 Батецкого района Новгородской области
	0,167 км..

 грунтовое покрытие

	3
	автомобильная дорога

 проезд д. Раджа
	д. Раджа
 Батецкого района Новгородской области
	0,771 км..

грунтовое покрытие

______________
О принятии имущества в муниципальную собственность  Батецкого сельского поселения